

# June Bug IVS

Valkendorfs­gade 22, st. tv., 1151 København K

CVR-nr. 39 50 49 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Sebastian Emil Gøbel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

June Bug IVS  
Valkendorfs­gade 22, st. tv.  
1151 Kø­ben­havn K

CVR-nr.: 39 50 49 95  
Hjemsted: Kø­ben­havn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Sebastian Emil Gøbel

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Citizen ApS, ApS, Kø­ben­havn

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed samt at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer og anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 121.850 kr. mod 16.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.743 kr. mod -14.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.850</b>	<b>16.115</b>
1 Personaleomkostninger	-14.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.450</b>	<b>16.115</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-341	-1.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.109</b>	<b>-10.581</b>
Skat af årets resultat	-25.366	-3.938
<b>Årets resultat</b>	<b>81.743</b>	<b>-14.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.743</b>	<b>-14.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.120	0
Andre tilgodehavender	13.710	13.442
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.605	0
Tilgodehavender i alt	93.435	13.442
Likvide beholdninger	39.758	3.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.193</b>	<b>16.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>133.193</b>	<b>16.510</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	27.000	27.000
Overført resultat	58.921	-22.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.921</u></b>	<b><u>4.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.000
Selskabsskat	25.366	3.938
Anden gæld	9.406	1.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.272</u>	<u>12.332</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.272</u></b>	<b><u>12.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>133.193</u></b>	<b><u>16.510</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	27.000	-22.822	4.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.743	81.743
	<b>27.000</b>	<b>58.921</b>	<b>85.921</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.400	0
	<b>14.400</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-25.000	0
Nedskrivning af kapitalandel	0	-25.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos June Bug IVS kr.
Citizen ApS, København	50 %	-2.047.890	-803.498	0
		<b>-2.047.890</b>	<b>-803.498</b>	<b>0</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	0	3.605

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
